

Idrettsglede for alle!



Fra kampanjen «Tilbake til Idretten» foto Emma Sukalic/Lucky View

Årsmelding 2021

SIGGERUD IDRETTSLAG



Forord

På lik linje med 2020 ble heller ikke 2021 et normalår for Siggerud Idrettslag. Varierende retningslinjer har vært utfordrende for alle i idrettslaget å forholde seg til, vi vil rette en stor takk til alle våre frivillige som har gjort sitt aller beste gjennom pandemien!

Vi ønsker alle barn velkommen til oss og vi vil at de skal være lengst mulig i idretten.

Pandemien har ført til frafall i idretten, også hos oss. Jeg håper 2022 blir et bedre år, vi trenger flere frivillige og vi trenger flere barn i idretten. Mitt valg skal hjelpe oss å bli en bedre klubb, hindre frafall i idretten og øke den sosiale-/ emosjonelle kompetansen. Vi skal skape idrettsglede for alle!

Gjennom pandemien har styret i hovedlaget fortsatt jobben for å forenkle og forbedre systemer for våre frivillige.

Innføring av nytt heldigitalt regnskapssystem og felles kontoplan ser vi virkningene av nå. 2021 var det første hele året med nytt system. Dette skal gjøre det mindre tidkrevende for kasserere og ledere både i forhold til styring og planlegging. Det gjør også arbeidet for kontrollkomiteen betydelig enklere, sammen skal vi jobbe med å effektivisere, standardisere og redusere risiko.

Vi er stolte av våre nye drakter og takker våre sponsorer for deres bidrag. Dette er viktig for SIL og gjør at vi kan holde treningsavgifter og medlemskontingenter så lavt som mulig. Det jobbes med flere flater som kan passe for sponsorer, om du har forslag er det bare å ta kontakt!

SIL har fornyet websidene og medlemssystemet, en oppgave som var mer krevende enn først antatt. Migreringen er gjort av leverandøren, vi takker dere for tålmodighet med oss underveis, målet er at vi skal forenkle kommunikasjonen ut til våre medlemmer gjennom appen «spoortz». Vi oppfordrer alle foreldre og trenere til å laste denne ned. Her får man enkelt tilgang til nyheter og aktiviteter samt betalingsmuligheter som er mer tilrettelagt enn i forrige løsning. Ditt medlemskap er svært viktig for at vi skal få offentlige midler og tildeling av tid i hall og på bane. Har du spørsmål er det bare å kontakte oss på epost (medlem@siggerudil.no)

Idrettslaget jobber med Trolldalen- bredde og rekrutteringsanlegg, vi skal fortsette å jobbe videre i tråd med fjorårets beslutning. Målet er å sikre gode lavterskel vintertilbud for barn og ungdom, uten at idrettslaget løper økonomisk risiko.

Våre forgjengere i SIL har jobbet hardt og vært sparsommelige. Det er vår jobb å forvalte arven på en god måte og samtidig sørge for å ha et godt idrettstilbud til barna på Siggerud i generasjoner fremover.

Vi skal skape idrettsglede for alle!

Leder, Kyrre Holstad

Styrets sammensetning i perioden

Rolle	Navn
Leder	Kyrre Holstad
Nestleder	Olav Johan Dahlen
Sekretær	Lene Røysum Kjeldaas
Kasserer	Erik Enge
Kartotekfører og klubbhusansvarlig	Jack Dinesen
Styremedlem med webansvar	Markus Rolfsen (jr)
Styremedlem barneidrettsansvarlig	Anna Hamre
Varamedlem	Siri Syversen
Varamedlem	Martine Thoresen Mælum
Kontrollutvalg, medlem	Kjell Hatteland
Kontrollutvalg, medlem	Ole-Jan Johannesen
Kontrollutvalg, medlem	Carsten Pieper
Kontrollutvalg, vara	Arild Pettersen
Valgkomite 2021	ledes av Fotball, øvrige grupper har hver sin representant

Styret har i gjennomsnitt hatt et møte i måneden gjennom året møtene har foregått digitalt når restriksjoner har umuliggjort fysisk møte. For å sikre god forankring i organisasjonen deltar ledere fra avdelingene fast i møtene.

Status barneidrett i Siggerud Idrettslag

Barneidrett er en svært viktig del av Siggerud Idrettslag. I en liten bygd som Siggerud spiller idrettslaget en spesielt sterk rolle for barn og unge som et trygt og godt samlingspunkt, siden det ikke nødvendigvis finnes så mange andre tilbud. Dette gjør at det blir svært viktig for SIL å ha et bredt tilbud som flest mulig barn kan føle seg hjemme i, uansett ambisjonsnivå for idrettslige prestasjoner. SIL skal være et breddeidrettslag der alle som vil være med, skal kunne delta. Det er i dag mange barn som er aktive i laget, og mange gode aktiviteter som finner sted. Det er likevel viktig å ta tak i de utfordringene vi ser, som blant annet går på at det er vanskelig å holde barna i idrettslaget etter de er blitt 11-12 år, slik at vi sikrer at SIL kan spille en like viktig rolle i lokalsamfunnet i fremtiden som det har gjort til nå. Vi har hatt to vanskelig år for idrettslaget på grunn av store pauser i aktiviteter og det blir derfor viktig i år å ha fokus på å rekruttere barn til idrettslaget gjennom ulike tiltak.

I SIL fins det per dags dato fire ulike barneidrettsaktiviteter; fotball, håndball, sykkel og allidrett/idrettsskole.

SIL fotball: Fotball er den nest største barneidretten i SIL og er særlig populær blant barn fra 6-12 år der det er 112 spillere, en økning fra 63 året før. I 2021 ble det startet lag for barn fra 5 år med 15 spillere, og det har kommet mange nye foreldre inn både som trenere og i styret. Dette er positivt med tanke på fremtiden for de yngste i fotballgruppen. Det har i senere år ikke vært mulig å stille lag for gutter eller jenter etter fylte 12 år. Grunnene til dette kan være mange, men sidene årskullene blir mindre er det



mer utfordrende å klare å lage tilbud som treffer både de som vil være med først og fremst på grunn av det sosiale, og de som er med fordi de er mest opptatte av å utvikle seg sportslig.

Håndball: Håndball er den største sporten totalt sett blant både barn og ungdom på Siggerud. I 2019 var 100 barn i aldergruppen 6-12 år, en økning fra 82 året før. Håndball har klart å opprettholde høy nok rekruttering til at de stiller lag også på ungdomsskolenivå. Likevel fører også her små årskull og økt konkurransen til utfordringer, og det har vært vanskelig å skaffe nok barn og nok trenere til å ha kunne stille lag på alle alderstrinn. Håndball samarbeider med idrettsskolen og har håndballskole for 2 klasse, før det blir dannet ordinære lag fra 3 klasse.

Sykkel: Sykkelgruppa har aktivitet for barn ned til 8 år, og det er i dag 20 barn med i gruppa mellom 6-12, en likt året før. Sykkelgruppa er populær og er et positivt nytt tilbud fra idrettslaget til alle, også de som ikke har lyst til å være med på håndball eller fotball.

Allidrett/Idrettsskole: Allidretten (mellom 3-5 år) og idrettsskolen (5-7 år) er skilt i to grupper, for å kunne tilby mer relevante aktiviteter for de ulike aldersgruppene. For å satse mer og bedre på de eldste barna i denne gruppen, samarbeider idrettsskolen med særgruppene for å lage et godt og variert tilbud for 5 åringene og 6 åringene. Tanken er at barn skal få prøve å drive med ulike idretter så lenge som mulig, også for å unngå at ulike idretter konkurrerer med hverandre. I fjor ble idrettsskolen arrangert i samarbeid med håndball og sykkel og det ble gjennomført en runde skikarusell før all aktivitet stengte ned igjen på grunn av koronarestriksjoner. Styret vil også fortsette dialog med fotballgruppen for å se om vi kan opprette samarbeid her også.

Til tross for et vanskelig år med lange opphold og restriksjoner grunnet korona, har satsingen på idrettsskole vært en suksess og vi har fått gode tilbakemeldinger på opplegget fra barn og foreldre. Det er 25 medlemmer i gruppen mellom 3 og 5 år (allidrett og den yngste idrettsskolegruppen) og 33 medlemmer mellom 6 og 12 år.

Allidrett og idrettsskolestyret har delt seg i to grupper og hatt ansvar for hver sine grupper, dette har inkludert en pool av foreldre som har stilt som voksne ansvarlige mens vi har rekruttert ungdomstrenere fra håndball- og sykkelgruppene som har vært ansvarlige trenere. Bruk av ungdomstrenere har også vært svært positivt; barna har vært svært fornøyde med å ha ungdommer som trenere og ungdommene har fått god kontakt med barna og har lært mye gjennom året av å ha ansvar og måtte planlegge treningene og samarbeide med hverandre.

Styret har godkjent at denne modellen også skal videreføres fremover.

Mitt valg

SIL bestemte høsten 2019 at laget skal delta i "Mitt valg", et initiativ drevet av Nordre Follo kommune og Lions. Mitt valg har både skoler, idrettslag og andre aktører som målgruppe, og handler om å øke sosial og emosjonell kompetanse hos barn og unge, og dermed styrke deres mulighet til å ta rette valg. I idretten er treneren ansvarlig for å legge til rette for et trygt miljø der barn skal kunne trives og utvikle seg. Prosjektet som skal pågå i 4 år og skal forskes på underveis. Dette for å se effekten av programmet på unges utvikling av sosial og emosjonell kompetanse ved systematisk bruk. Et Mitt Valg-idrettslag inngår en avtale for hele perioden og forplikter seg til at styret, administrasjonen, trenere og lagledere deltar på opplæringskurs før det gjennomføres i klubben. Klubben skal selv legge en plan for hvordan



dette skal gjøres, men blir fulgt opp fortløpende av prosjektet. På grunn av koronarestriksjoner ble Mitt valg satt på vent, og ble ikke startet opp før høsten 2021. Det ble gjennomført to kurs i høst, i september og november med om lag 25 deltakere.

Profilering og sponsorer

Hovedstyret har i 2021 jobbet med å se på profilering og sponsorinntekter til idrettslaget. Det har blitt gjort vurderinger på hvilke områder man kan innhente sponsorinntekter, hallen og fotballbanen er i bruk av gruppene, draktene har vært i bruk delvis av gruppene og lagene. Man ser muligheter for økte inntekter med å jobbe mer aktivt med de områdene nevnt over. Det er nå gjort en jobb hvor man har fått inn sponsorer på kampdrakt-overdel, denne kampdrakten benyttes både på fotball og håndball. Sponsorene betaler over en 3 årsperiode, dette vil bidra positivt til idrettslaget på flere måter; vi får tilknyttet oss lokale aktører med interesse for idrettslaget, spillerne motiveres med tøffe sponsede drakter, og idrettslaget bedrer økonomien med finansierte kampdrakter. Dette vil igjen gi synergier i form av at vi kan holde medlemsavgifter og treningsavgiftene lave for alle som ønsker å være medlem og trene i idrettslagets regi.

Satsingsområder fremover

- Økt fokus på hvordan vi skal klare å rekruttere barn og ungdom til idrettslaget, klare å holde på de som er der lenger enn i dag, samt hvordan vi kan lykkes med å engasjere foreldre og andre pårørende til trenere og andre verv i idrettslaget. I år blir det et ekstra søkelys på å rekruttere barn til eller tilbake til idrettslaget etter flere år med lite aktivitet. Blant annet har fotballgruppen tatt initiativ til å se på hvordan området rundt fotballbanene kan utnyttes bedre. Det blir også søkt om midler for å få satt opp en Tuftepark i området mellom hallen og sykkelbanene.
- Økt samarbeid mellom særgruppene internt i idrettslaget; fortsettelse av idrettsskolen i samme form som i 2020.
- Krigen i Ukraina og bosetting av flyktninger har aktualisert diskusjonen rundt hva alle samfunnsaktører, inkludert idrettslagene kan gjøre for å hjelpe til med integrering og aktivisering av alle flyktninger (også de som ikke er fra Ukraina). Det pågår dialog i Nordre Follo kommune der SIL er med for å se hva vi kan gjøre. I 2021 ble det startet opp innsamling av utstyr som skal lånes ut til barn som vil delta på aktivitet, men som ikke har utstyr selv. Dette vil bli promotert bedre og vi må lage til et skikkelig lager. I tillegg skal det utarbeides gode retningslinjer på tvers av særgruppene om rutiner for støtte til medlems- og treningsavgift for familier som ikke har råd til å betale. Målet for alle disse tiltakene er å sikre at alle skal få være med, uavhengig av økonomi og ressurser.
- Økt samarbeid mellom idrettslaget og andre aktører på Siggerud for å fremme godt oppvekstmiljø for barn og ungdom på Siggerud. Dette kan følges opp blant annet via Mitt Valg prosjektet som tilbyr gode rammer for å diskutere tema som gjelder barns oppvekst på Siggerud. Et fellesforum bestående av skole, idrettslag, fritidsklubb, speideren og menighetsrådet bør gjenopprettes.